様式第４号(第７条関係)

　　年　　月　　日

　　宇和島市長　　　　様

事業実施主体住所
事業実施主体名

[bookmark: _GoBack]　　宇和島市スマート農業導入支援事業変更等承認申請書

　　　　年　月　日付け　　　第　　号で補助金交付決定のあった標記補助事業の執行については、下記により変更・中止・廃止したいので(期間内に完了しないので)宇和島市スマート農業導入支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

1　変更等の理由

2　変更等の内容

	変更前
	変更後

	円
	円

	円
	円

3　添付資料
事業変更計画書